
令和７年１月７日 

 

委員 各位 様 

 

 

鯖江市地域公共交通活性化協議会 

会 長  佐 々  木  勝 久 

 

 

令和６年度第３回鯖江市地域公共交通活性化協議会 

書面協議の結果について 

 

 

平素、本協議会の運営に格別の御理解と御支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、書面協議とさせていただいた標記会議について、表決に御協力いただきましてありがと

うございました。協議結果について、下記のとおり報告いたします。 

 

記 

 

委員数 ２６ 名  書面表決 ２５ 名 

 

 

協議事項の表決結果 

 

協議事項 令和６年度地域公共交通確保維持改善事業に関する自己評価の報告について 

  

承認 ２５ 名 

 

書面協議結果 

協議事項について、過半数の承認表決により承認されました。（承認日：令和７年１月６日） 

また、表決の際に頂いた御意見は、今後の協議会の運営に活かしてまいります。貴重な御意見

をいただきありがとうございました。 

 

 

 お問合せ先 

 鯖江市政策経営部総合交通課 

 担当：松田    TEL 0778-53-2243（直通） 

FAX 0778-51-8164 

ﾒｰﾙ SC-SogoKotsu@city.sabae.lg.jp 

 


